
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO ŠVIETIMO TARYBOS SUDöTIES PATVIRTINIMO 

 
2010 m. gruodžio 28 d. Nr.TS-12.203 

Rokiškis 
 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo Nr. I-533 17 straipsnio 6 
punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr. IX-1630 63 straipsnio 1 ir 3 punktais ir 
Rokiškio rajono švietimo tarybos nuostatais, patvirtintais Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.185, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Rokiškio rajono švietimo tarybos sud÷tį: 
Romas Kundelis – Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pirmininkas, tarybos pirmininkas; 
Erikas Gaigalas – Rokiškio rajono švietimo darbuotojų profesin÷s sąjungos susivienijimo 

pirmininkas, tarybos pirmininko pavaduotojas; 
Rita Gagiškien÷ – Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialist÷, tarybos sekretor÷; 
Romualda Cegelskien÷ – Rokiškio mokyklos-darželio „Ąžuoliukas“ direktor÷, tarybos 

nar÷; 
Evelina Janionyt÷ - Rokiškio Juozo Tumo - Vaižganto vidurin÷s mokyklos mokin÷, 

tarybos nar÷; 
Rosita Lasien÷ - Rokiškio Juozo Tūbelio gimnazijos t÷vų komiteto nar÷, tarybos nar÷; 
Aurimas Laužadis - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Švietimo skyriaus 

ved÷jas, tarybos narys; 
Eimutis Mališauskas - Rokiškio rajono Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷s mokyklos 

direktorius, tarybos narys; 
Gabija Sabockyt÷ - Rokiškio rajono mokinių tarybos prezident÷, Juodup÷s gimnazijos 

mokin÷, tarybos nar÷; 
Arūnas Skardžius - Rokiškio choreografijos mokyklos direktorius, tarybos narys; 
Anfisa Silivanova - Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Vaiko teisių apsaugos 

skyriaus ved÷ja, tarybos nar÷; 
Valdis Vaič÷nas - Rokiškio rajono Pand÷lio pradin÷s mokyklos direktorius, tarybos narys; 
Jolanta Vyg÷lien÷ – Rokiškio švietimo darbuotojų profesin÷s sąjungos susivienijimo 

pirmininko pavaduotoja, tarybos nar÷. 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                                                                          Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
Rita Gagiškien÷, 51 255 
 


